
Zarządzenie Nr 18/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LIV/302/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 18 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Miasta na 2024 rok. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 18/1/2024 Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 269,00 zł do kwoty 

6 939,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 54 251,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 797,00 zł do kwoty 

0,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 

113,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 838,00 zł do kwoty 

162,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 487,00 zł do kwoty 2 013,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 34,00 zł do kwoty 366,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 39 000,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 18/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 022,00 0,00 30 022,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
29 480,00 0,00 29 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00 -797,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 -113,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 670,00 2 269,00 6 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -838,00 162,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -487,00 2 013,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -34,00 366,00 

851   Ochrona zdrowia 154 951,00 0,00 154 951,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 951,00 0,00 148 951,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 251,00 5 000,00 54 251,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

Razem 33 508 590,93 0,00 33 508 590,93 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 18/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Obrzycko w 2024 

roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 154 951,00 0,00 154 951,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 951,00 0,00 148 951,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 251,00 5 000,00 54 251,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

Razem 154 951,00 0,00 154 951,00 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 18/1/2024 

Burmistrza Miasta Obrzycko 

z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 022,00 0,00 30 022,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
29 480,00 0,00 29 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797,00 -797,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 -113,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 670,00 2 269,00 6 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -838,00 162,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -487,00 2 013,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -34,00 366,00 

Razem 1 095 550,00 0,00 1 095 550,00 

 


